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Zawody Klubowe z okazji Dnia Niepodległości

Miejsce Nazwisko i imię Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 WŁOSIŃSKI Marcin KROKUS - N.Sącz 28 17 1 2 78,49 172 2,19 100,00
2 MUNIAK Maciej ZSD - Kraków 31 11 1 3 73,51 159 2,16 98,70
3 BEREŚ Krzysztof KROKUS - N.Sącz 20 18 3 5 53,33 107 2,01 91,56
4 CICHOSTĘPSKI Dariusz KROKUS - N.Sącz 29 12 3 2 85,12 164 1,93 87,92
5 MIKA Szymon KROKUS - N.Sącz 29 8 6 3 88,54 145 1,64 74,73
6 MÓŁKA Patryk ZSD - Kraków 29 11 2 4 3 71,14 110 1,55 70,56
7 GWIŻDŻ Paweł KROKUS - N.Sącz 27 16 3 2 108,65 166 1,53 69,72
8 TABASZEWSKA Agnieszka KROKUS - N.Sącz 23 13 5 5 72,74 109 1,50 68,38
9 GÓRKA Tadeusz KROKUS - N.Sącz 28 10 3 5 83,73 123 1,47 67,04

10 BEDNARKIEWICZ Marcin KROKUS - N.Sącz 28 9 5 4 1 88,97 122 1,37 62,58
11 PAWŁOWSKI Marcin KROKUS - N.Sącz 33 8 3 2 1 150,19 162 1,08 49,22
12 MIKA Krzysztof KROKUS - N.Sącz 26 9 7 4 3 87,28 94 1,08 49,15
13 KOCIOŁEK Jacek ZSD - Kraków 22 13 4 7 1 77,10 73 0,95 43,21
14 GIZICKI Dariusz KROKUS - N.Sącz 23 9 9 5 2 109,08 81 0,74 33,89
15 SMAJDOR Tomasz KROKUS - N.Sącz 21 8 9 8 1 78,69 48 0,61 27,84
16 GWIŻDŻ Jan KROKUS - N.Sącz 27 7 5 7 1 1 135,92 71 0,52 23,84
17 MAZUR Rafał KROKUS - N.Sącz 20 12 5 9 110,23 51 0,46 21,11
18 KOZŁOWSKI Mateusz KROKUS - N.Sącz 22 9 5 10 106,01 42 0,40 18,08
19 WITOWSKI Robert KROKUS - N.Sącz 23 7 10 6 3 3 145,54 26 0,18 8,15
20 WADOWSKI Waldemar KROKUS - N.Sącz 21 10 5 10 1 3 131,59 0 0,00 0,00
21 WOJTAS Maciej KROKUS - N.Sącz 22 4 8 12 2 2 149,02 0 0,00 0,00

DSQ SKALNY Sebastian KROKUS - N.Sącz

Tylicz, 10.11.2018

PROTOKÓŁ NR 1
2GUN klasa OPEN

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Michał Mardyła,  s.kl. II



Zawody Klubowe z okazji Dnia Niepodległości

Miejsce Nazwisko i imię Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 OŚWIĘCIMKA Marcin KROKUS - N.Sącz 27 13 5 1 1 101,74 159 1,56 100,00
2 TOMOŃSKI Adam KROKUS - N.Sącz 30 11 3 2 119,69 166 1,39 88,75
3 KALIŃSKI Leszek KROKUS - N.Sącz 22 15 4 5 1 106,84 99 0,93 59,29
4 MAJEWSKI Tomasz KROKUS - N.Sącz 20 13 1 12 2 177,19 0 0,00 0,00
5 WIDEŁ Krystian KROKUS - N.Sącz 20 7 7 12 1 3 103,51 0 0,00 0,00

Tylicz, 10.11.2018

PROTOKÓŁ NR 2
2GUN klasa STANDARD

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Michał Mardyła,  s.kl. II



Zawody Klubowe z okazji Dnia Niepodległości

Miejsce Nazwisko i imię Klub I II III Wynik Uwagi

1 ŻOŁĄDŹ Dawid KROKUS - N.Sącz 22 24 18 64
2 MARDYŁA Michał KROKUS - N.Sącz 20 19 20 59
3 JURKOWSKI Jacek KROKUS - N.Sącz 17 23 19 59
4 DYNGOSZ Adam KROKUS - N.Sącz 19 19 19 57
5 KANIA Piotr KROKUS - N.Sącz 18 19 19 56
6 STOSUR Krzysztof KROKUS - N.Sącz 19 19 17 55
7 CICHOSTĘPSKI Dariusz KROKUS - N.Sącz 18 19 10 47
8 SKALNY Sebastian KROKUS - N.Sącz 12 15 16 43
9 TOMOŃSKI Adam KROKUS - N.Sącz 15 17 11 43

10 VUCKOVIC Milos KROKUS - N.Sącz 17 15 11 43
11 PACIOREK Dariusz KROKUS - N.Sącz 11 11 13 35

DNF GOLONKA Jan KROKUS - N.Sącz 9 9

Tylicz, 10.11.2018

PROTOKÓŁ NR 3
Trap 75 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Michał Mardyła,  s.kl. II



Zawody Klubowe z okazji Dnia Niepodległości

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi

1 MUNIAK Maciej ZSD - Kraków 22 CB11

2 ŻOŁĄDŹ Dawid KROKUS - N.Sącz 22 CB4

3 MARDYŁA Michał KROKUS - N.Sącz 20 CB4

4 HANULA Karol KROKUS - N.Sącz 20 CB1

5 MARCISZ Jakub KROKUS - N.Sącz 19 CB6

6 STOSUR Krzysztof KROKUS - N.Sącz 19 CB3

7 DYNGOSZ Adam KROKUS - N.Sącz 19 CB2

8 KANIA Piotr KROKUS - N.Sącz 18 CB3

9 CICHOSTĘPSKI Dariusz KROKUS - N.Sącz 18 CB2

10 VUCKOVIC Milos KROKUS - N.Sącz 17 CB5

11 GAJEWSKI Robert KROKUS - N.Sącz 17 CB4

11 JURKOWSKI Jacek KROKUS - N.Sącz 17 CB4

13 GWIŻDŻ Paweł KROKUS - N.Sącz 17 CB2

14 HAJDUGA Bartosz KROKUS - N.Sącz 17 CB0

15 SZUMAL Stanisław KROKUS - N.Sącz 16 CB2

16 GAGATEK Wojciech KROKUS - N.Sącz 16 CB1

17 TOMOŃSKI Adam KROKUS - N.Sącz 15 CB1

18 MIKA Szymon KROKUS - N.Sącz 15 CB0

19 GWIŻDŻ Jan KROKUS - N.Sącz 14 CB0

19 POŁOMSKI Paweł KROKUS - N.Sącz 14 CB0

21 BEDNARKIEWICZ Marcin KROKUS - N.Sącz 13
22 GAGATEK Marek KROKUS - N.Sącz 12 CB4

23 GIZICKI Dariusz KROKUS - N.Sącz 12 CB3

24 GRYBOŚ Paweł KROKUS - N.Sącz 12 CB0

24 SKALNY Sebastian KROKUS - N.Sącz 12 CB0

24 WŁOSIŃSKI Marcin KROKUS - N.Sącz 12 CB0

27 MAZUR Rafał KROKUS - N.Sącz 11 CB0

27 PACIOREK Dariusz KROKUS - N.Sącz 11 CB0

29 HOJDYS Wojciech KROKUS - N.Sącz 10
30 GOLONKA Jan KROKUS - N.Sącz 9
31 MISZUN Małgorzata KROKUS - N.Sącz 7
32 WITOWSKI Robert KROKUS - N.Sącz 6
33 WOJTAS Maciej KROKUS - N.Sącz 5

Tylicz, 10.11.2018

PROTOKÓŁ NR 4
Trap 25 rzutków 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Michał Mardyła,  s.kl. II



Zawody Klubowe z okazji Dnia Niepodległości

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik Uwagi

1 KANIA Piotr KROKUS - N.Sącz 35
2 SKALNY Sebastian KROKUS - N.Sącz 29
3 TOMOŃSKI Adam KROKUS - N.Sącz 28
4 MUNIAK Maciej ZSD - Kraków 26
5 BODZIONY Piotr KROKUS - N.Sącz 25
6 BODZIONY Izabela KROKUS - N.Sącz 20

DNF BEDNARKIEWICZ Marcin KROKUS - N.Sącz 2

Tylicz, 10.11.2018

PROTOKÓŁ NR 5
Double trap 50 rzutków

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Michał Mardyła,  s.kl. II



Zawody Klubowe z okazji Dnia Niepodległości

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 10x Uwagi

1 TOMOŃSKI Adam KROKUS - N.Sącz 73 1x10, 2x9, 4x8

2 MIKA Szymon KROKUS - N.Sącz 73 1x10, 2x9, 2x8

3 MATEJSKI Piotr KROKUS - N.Sącz 71
4 MARCISZ Jakub KROKUS - N.Sącz 67
5 WŁOSIŃSKI Marcin KROKUS - N.Sącz 65
6 VUCKOVIC Milos KROKUS - N.Sącz 64
7 BEDNARKIEWICZ Marcin KROKUS - N.Sącz 62
8 SZUMAL Stanisław KROKUS - N.Sącz 60
9 SKALNY Sebastian KROKUS - N.Sącz 59

10 KOZŁOWSKI Mateusz KROKUS - N.Sącz 55
11 MAZUR Rafał KROKUS - N.Sącz 54 2x10

12 MISZUN Małgorzata KROKUS - N.Sącz 54 3x8

13 GIZICKI Dariusz KROKUS - N.Sącz 51 1x9, 2x8

14 BODZIONY Izabela KROKUS - N.Sącz 51 1x9, 1x8

15 GWIŻDŻ Paweł KROKUS - N.Sącz 51 1x8

16 CICHOSTĘPSKI Dariusz KROKUS - N.Sącz 50 1x10

17 OŚWIĘCIMKA Marcin KROKUS - N.Sącz 50 1x8

18 GRYBOŚ Paweł KROKUS - N.Sącz 49 1x10

19 GAGATEK Wojciech KROKUS - N.Sącz 49 1x9

20 MARDYŁA Michał KROKUS - N.Sącz 48
21 GAGATEK Marek KROKUS - N.Sącz 46 2x10

22 HOJDYS Wojciech KROKUS - N.Sącz 46 1x7

23 POŁOMSKI Paweł KROKUS - N.Sącz 45
24 GAJEWSKI Robert KROKUS - N.Sącz 44
25 GWIŻDŻ Jan KROKUS - N.Sącz 42
26 MAJEWSKI Tomasz KROKUS - N.Sącz 37
27 MUNIAK Maciej ZSD - Kraków 34 1x10

28 WADOWSKI Waldemar KROKUS - N.Sącz 34 1x7

29 HAJDUGA Bartosz KROKUS - N.Sącz 30
30 SZLAG Michał KROKUS - N.Sącz 29 1x9

31 BODZIONY Piotr KROKUS - N.Sącz 29 1x8

32 JANUR Piotr KROKUS - N.Sącz 28
33 DROGOŚ Gabriel KROKUS - N.Sącz 27
34 MÓŁKA Patryk ZSD - Kraków 25 1x9

35 KALIŃSKI Leszek KROKUS - N.Sącz 25 1x7

36 PACIOREK Dariusz KROKUS - N.Sącz 24
37 HANULA Karol KROKUS - N.Sącz 16
38 PAWŁOWSKI Marcin KROKUS - N.Sącz 10
39 WOJTAS Maciej KROKUS - N.Sącz 9
40 ZAWISZA Marcin KROKUS - N.Sącz 6
41 GOLONKA Jan KROKUS - N.Sącz 5
42 WITOWSKI Robert KROKUS - N.Sącz 3

Tylicz, 10.11.2018

PROTOKÓŁ NR 6
Karabin centralnego zapłonu 100 m

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Michał Mardyła,  s.kl. II



Zawody Klubowe z okazji Dnia Niepodległości

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. 2GUN klasa OPEN
2. 2GUN klasa STANDARD
3. Trap 75 rzutków
4. Trap 25 rzutków
5. Double trap 50 rzutków
6. Karabin centralnego zapłonu 100 m

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Tadeusz Górka,  s. kl. I

Obserwator MZSS

Adam Bogusz,  s. kl. P

Tylicz, 10 listopada 2018 roku

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Michał Mardyła,  s.kl. II


